
llover«dad o/fácionld ófda
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES Y77 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res. D. Cs.Ex. Nº 286/01

VISTO:

Salta, 27 de noviembre de 2001

Expediente Nº 8.216/01

El fallecimiento de la Sra. Irma Pilar García Vidal, hermana de la Profesora
Elena Carlsen de Escudero, docente regular de esta Facultad;

Que Personal Superior, Docentes y Personal de Apoyo de la Facultad de
Ciencias Exactas, adhieren al duelo causado por tan irreparable pérdida;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1%: Adherir al duelo provocado por el deceso de la Sra. Irma Pilar García
Vidal, hermana de la Profesora Elena Carlsen de Escudero, Jefe de Trabajos Prácticos
Regular de esta Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia de la presente a la Prof. Elena Carlsen.
Cumplido, ARCHÍVE.

lng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


